
 

Relatório de Vencedores 

Nome do Promotor: 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 
Data de Realização: 
Local: 
Pregoeiro responsável: 

Prefeitura Municipal de Morrinhos 

1102.01/2022 
11/03/2022 às 08:00 
www.bbmnetcom.br  
Jorge Luiz da Rocha 

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 

Total do Fornecedor 
Lote: 1 Homologado 
Participação Licitante - Ampla participação 

Item	 Especificação 

ÁLCOOL EM GEL ÁLCOOL 
ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 
PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, 
EMBALAGEM DE 500 ML QUE 
DEVE 
ALCOOL LÍQUIDO ÁCOOL 
ETÍLICO HIDRATADO PARA 
LIMPEZA DOMÉSTICA. 
EMBALAGEM PLÁSTICA 
CONTENDO 1000 ML 
ALGODÃO HIDROFILO EM 
BOLINHAS PCT COM 100G 
DESORIZADOR DE AMBIENTE 
ANTITABACO ESSÊNCIA 
LAVANDA; EMBALAGEM 400 ML 
EM AEROSOL, CUJO GÁS 
PROPELE 
ESCOVA PARA SANITÁRIO COM 
SUPORTE FABRICADO COM 
HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA 
DE NILON DE DUREZA MÉD 
ESCOVA PLÁSTICA (CABO 
ERGONÔMICO) ESCOVA PARA 
LAVAR ROUPAS, MULTIUSO, COM 
CERDA DE POLIPROPILENO M 
ESFREGÃO MOP GIRATÓRIO -1 
BALDE COM ALÇA, CESTO E 
MOLDURA, 1 CABO TELESCÓPICO 
COM BASE, CABO INFERI 
ESPONJA DE AÇO - EM FORMATO 
ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE 
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, 
EMBALAGEM PLÁSTICA CONT 
ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO 
(100 MM X 70 MM X 20 MM). 
COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE 
POLIURETANO E FIBRAS 
FRALDA 
ÜESCARTAVELINFANTIL, 

10 TAMANHO GRANDE GEL ULTRA 
ABSORVENTE, COM BARREIRA 
LATERAL ANTE VAZAMENTO, 
FRALDA 
DESCARTAVELINFANTIL, 

11 TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA 
ABSORVENTE, COM BARREIRA 
LATERAL ANTE VAZAMENTO, 
KIT LIMPEZA PROFISSIONAL - 
BALDE DOBLÔ 30 LITROS 2 
ÁGUAS; CABO TELESCÓPICO 1,40 
M; HASTE AMERICANA 
LUVA LATEX CANO LONGO - 
COMPRIMENTO MINIMO DE 38 

13 CM; CONFECCIONADA COM 
COMPOSTO DE LATEX NATURAL, 
IM 
LUVA LATEX CANO MÉDIO - 
COMPRIMENTO MINIMO DE 30 

14 CM; CONFECCIONADA COM 
COMPOSTO DE LATEX NATURAL, 
IM 
LUVA PARA LIMPEZA PESADA - 
ACONDICIONADA EM 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

12 

15 

637.985,98 

Unidade Qtd Valor Unitário 

Unidade 4.150,00 

Unidade 106.00 

Pacote 330,00 

Unidade 2.650,00 

Pacote 490,00 

Unidade 1.765,00 

Unidade 795,00 

Unidade 370,00 

Unidade 220,00 

Pacote 1.473,00 

Unidade 2.359,00 

Pacote 440,00 

Pacote 440,00 

Pacote 715,00 

Par 701,00 

26,000000 

127,870000 

10,000000 

8,000000 

14,780000 

5,700000 

120,000000 

3,000000 

1,000000 

26,000000 

9,000000 

3,190000 

15,200000 

8,000000 33.200,000000 

9,900000 7.870,500000 

2.109,000000 

26.400,000000 

4.419,000000 

2.359,000000 

11.440,000000 

Valor Total 

23.850,000000 

1.563,100000 

26.828,000000 

11.440,000000 

13.554,220000 

3.300,000000 

5.720,000000 

10.360,780000 

\$ 

Lance 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 

299.989,99 



qo3 ° Hs. 

42,000000 2.142,000000 299.989,99 

15,000000 15.975,000000 299.989,99 

49,200000 9.987,600000 299.989,99 

8,840000 5.860,920000 299.989,99 

7,040000 9.609,600000 299.989,99 

4,000000 12.128,000000 299.989,99 

2,150000 5.721,150000 299.989,99 

30,432100 1.247,716100 299.989,99 

28,100000 17.000,500000 299.989,99 

18,000000 32.670,000000 299.989,99 

Valor Unitário Valor Total Lance 

90,000000 7.830,000000 163.000,00 

140,000000 7.280,000000 163.000,00 

70,000000 6.930,000000 163.000,00 

2,100000 13.660,500000 163.000,00 

20,000000 2.800,000000 163.000,00 

20,000000 1.600,000000 163.000,00 

25,000000 11.625,000000 163.000,00 

99,000000 8.118,000000 163.000,00 

89 000000 4.628,000000 163.000,00 

36,000000 5.292,000000 1 \ 163.000,00 

44,000000 3.828,000000 163.000,00 

70,000000 7.840,000000 163.000,00 

Relatório de Vencedores 

EMBALAGEM PLÁSTICA COM 01 
PAR, COM A SEGUINTE 
COMPOSIÇÃO 
LUVA PARA PROCEDIMENTO 
NÃO CIRÚRGICO - SEM PÓ, EM 

16 LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, 
MICROTEXTURIZADA, AMBID 
MULTI INSETICIDA (300 ML) - 

17
COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES 
ATIVOS, SOLVENTES, 
ANTIOXIDANTE E PROPELENTES; 
PÁ COLETORA - AUTOMATICA, 
CAIXA EM POLIPROPILENO DE 18 ALTA RESISTENCIA, MOVIMENTO 
I3ASCULANTE E LÂMINA 
PÁ PARA LIXO - FABRICADA EM 
PLÁSTICO RESISTENTE, 

19 DIMENSOES MEDIA 28 X 22 CM, 
CABO COM 80 CM DE COMPR 
PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, 
LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO 20 POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 
20% POR POLIÉSTER 
PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 
TIPO SACO, ALVEJADO, 100 % 1 ALGODÃO, EXTRA-BRANCO, 
ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 
PEDRA SANITÁRIA - 
COMPOSIÇÃO QUE CONTENHA: 

22 DODECIL BENZENO SULFONATO 
DE SÓDIO, SULFATO DE SÓDIO, 
COR 
REFIL MOP ÚMIDO - ESFREGA 

23 ALGODÃO 290 GR PONTA 
DOBRADA. 

24 TOALHA DE BANHO -75 CM X 1,40 
M. 100 % ALGODÃO 
TOALHA DE ROSTO -49 CM X 80 

25 CM APROXIMADAMENTE COM 
ESPAÇO PARA BORDAR 
TOUCA HIGIÊNICA, EM 
POLIÉSTER, COM BORDA 

26 ELÁSTICA PARA COBERTURA 
TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX 
ESEM FO 

27 VARAL DE NYLON COM 1 O 

Lote: 6 Homologado 

Participação Licitante - Ampla participação 

Item Especificação 
CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM 
CAPACIDADE PARA 20 LITROS (N-
34) 
CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM 

2 CAPACIDADE PARA 40 LITROS (N-
40) 
CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM 
CAPACIDADE PARA 10 LITROS 

4 COLHER DE AÇO INOX 
COLHER DE PAU TAMANHO 
GRANDE 
COLHER DE PAU TAMANHO 

6 MEDIO 
COPO DE VIDRO PARA AGUA 

7 CAPACIDADE 
APROXIMADAMENTE DE 200M1, 
ESTOJO COM 06 UNIDADES. 
CUSCUZEIRA GRANDE EM 

8 ALUMÍNIO N°30 
CUSCUZEIRA MÉDIA EM 
ALUMÍNIO N°26 
ESCORREDOR DE ARROZ 1 L 10 INOX 
ESCORREDOR DE MACARRÃO 

11 COM ALÇA 24CM 
ESCORREDOR DE PRATOS 

12 DOBRA VEL POSSUI FORMATO X, 
EM AÇO CROMADO PARA 14 

7,460000 2.536,400000 299.989,99 

4,500000 697,500000 299.989,99 

Caixa 51,00 

Unidade 1.065,00 

Unidade 203,00 

Unidade 663,00 

Pacote 1.365,00 

Unidade 3.032,00 

Unidade 2.661,00 

Unidade 41,00 

Unidade 605,00 

Unidade 1.815,00 

Unidade 340,00 

Unidade 155,00 

Unidade Qtd 

Unidade 87,00 

Unidade 52,00 

Unidade 99,00 

Unidade 6.505,00 

Unidade 140,00 

Unidade 80,00 

Estojo 465,00 

Unidade 82,00 

Unidade 52,00 

Unidade 147,00 

Unidade 87,00 

Unidade 112,00 



27,000000 6.075,00000 

103.990,00 

103.990,00 

103.990,00 

103.990,00 

103.990,00 

Unidade 300,00 

Unidade 225,00 

Unidade 120,00 

Unidade 300,00 

Unidade 248,00 

Unidade 72,00 

Unidade 72,00 

Jogo 288,00 

Jogo 138,00 

Estojo 426,00 

Estojo 426,00 

Unidade Qtd 

Pacote 260.00 

Pacote 7.190,00 

Pacote 2.555,00 

Pacote 2.640,00 

Pacote 1.235,00 

Pacote 1.235,00 

Pacote 1.345,00 

Pacote 810,00 

Pacote 2.251,00 

Caixa 350,00 

Caixa 280,00 

Caixa 180,00 

Pacote 935,00 

Pacote 2.575,00 

Relatório de Vencedores 

PRATOS. 
13 FACA DE AÇO (para mesa - talher) 

14 FACA PARA COZINHA 6 
POLEGADAS 
FRIGIDEIRA N.32, COM TAMPA, 

15 CABO BAQUEUTE 5,9 cm DE 
ALTURA x 32 em DE DIAMETRO 
ALUMINIO BRILHANTE 

16 GARFO DE AÇO 
JARRA DE VIDRO COM 

17 CAPACIDADE PARA NO MINIMO 
ISOOMLCOM TAMPA 

18 PANELA DE PRESSÃO POLIDA 
CAPACIDADE 4 L 

19
PANELA DE PRESSÃO POLIDA 
CAPACIDADE 6,5 L 

.,, PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO 
COM 6 UNIDADES 
PRATO DE VIDRO RASO JOGO 1 COM 6 UNIDADES 

22 XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO 
COM 6 UNIDADES 

,, XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 
" 6 UNIDADES 

f1.ote: 7 Homologado 

Participação Licitante - Ampla participação 

Item	 Especificação 
CANUDO PARA SUCO 
DESCATAVEL PCT COM 400 UND 
COPO DESCARTÁVEL, EM 
POLIESTIRENO ATÓXICO, COM 2 CAPACIDADE DE 150ML, MASSA 
MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCI 
COPO DESCARTÁVEL EM 
POLIESTIRENO ATÓXICO, COM 
CAPACIDADE DE 200ML, MASSA 
MÍNIMA DE 2,2G, RESISTÊNCI 
COPO DESCARTÁVEL, EM 
POLIESTIRENO ATÓXICO, COM 
CAPACIDADE DE 5OML, MASSA 
MÍNIMA DE 0,75G, RESISTÊNCI 
COPOS PARA CALDO COM 
TAMPA, DESCARTÁVEIS, DE 
300ML NA COR BRANCA, PCT 100 
UNIDADES. 
COPOS PARA SUCO COM TAMPA, 
DESCARTÁVEIS, DE 250ML NA 6 COR BRANCA, PCT 100 
UNIDADES. 
COLHER DESCARTÁVEL COM 50 
UND BRANCA - COLHER 
DESCARTÁVEL GRANDE PARA 
REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNI) 
GARFO - GARFO REFEIÇÃO, 

8 PRODUTO DESCARTAVEL 
PACOTE CONTEM 50 UND 
GUARDANAPO DE PAPEL 
ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100 

9 % FIBRAS DE CELULOSE. 
BRANCO. EMBALAGEM PACOTE 
COM 5 
MARMITA DESCARTAVEL 
MATERIAL ALUMINIO COM 

10 TAMPA DE PAPELÃO EM 
FORMATO REDONDO N°8 CX 
COM 100 UND 
MARMITA DESCARTAVEL 

11
MATERIAL ALUMINIO COM 
TAMPA PAPELÃO EM FORMATO 
REDONDO N°6 CX COM 200 UND 
MARMITEX ISOPOR REDONDA 

12 750ML COM TAMPA CONTENDO 
IOOUN 
PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 13 CM PCT COM IOUND 

14 PRATO DESCARTAVEL RASO 
COM 10 UND,ESPECIFICACAO -  

95,000000 11.400,000000 163.000,00 

2,885000 865,500000 163.000,00 

27,000000 6.696,000000 163.000,00 

110,000000 7.920,000000 163.000,00 

130,000000 9.360,000000 163.000,00 

38,000000 10.944,000000 163.000,00 

35,000000 4.830,000000 163.000,00 

25,000000 10.650,000000 163.000,00 

28,000000 11.928,000000 163.000,00 

Valor Unitário Valor Total Lance 

3,971923 1.032,700001 103.990,00 

3,000000 21.570,000000 103.990,00 

5,650000 14.435,750000 103.990,00 

1,800000 4.752,000000 103.990,00 

6,700000 8.274,500000 103.990,00 

11,100000 13.708,500000 103.990,00 

3,000000 4.035,000000 103.990,00 

2,500000 2.025,000000 103.990,00 

2,500000 5.627,500000 103.990,00 

29,000000 10.150,000000 

26,000000 7.280,000000 

32,000000 5.760,000000 

2,130000 1.991,550000 

1,300000 3.347,500000 



Qtd Valor Unitário 

420,00 28,400000 

28,00 28,400000 

38,00 28,400000 

38,00 28,400000 

58,00 28,400000 

218,00 28,400000 

78,00 28,025500 

78,00 28,000000 

370,00 28,000000 

760,00 28,000000 

372,00 33,000000 

Valor Total 

11.928,000000 

795,200000 

1.079,200000 

1.079,200000 

1.647,200000 

6.191,200000 

2.185,989000 

2.184,000000 

10.360,000000 

21.280,000000 

12.276,000000 

Lance 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

71.005,99 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 

Total do Fornecedor 
Lote: 2 Homologado 
Participação Licitante - Ampla participação 

589.500,00 

 

2 

Lote: 8 Homologado 
Participação Licitante - Ampla participação 

Item Especificação 
SACO DE PLÁSTICO CAPACIDADE 
PARA 1KG 
SACO PLÁSTICO 10X15CM 
TRANSPARENTE 
SACO PLÁSTICO 15)30CM 
TRANSPARENTE 
SACO PLÁSTICO 25X35CM 
TRANSPARENTE 
SACO PLÁSTICO 30X4OCM 
TRANSPARENTE 
SACO PLÁSTICO 40X6OCM 
TRANSPARENTE 
SACO PLÁSTICO 50X7OCM 
TRANSPARENTE 
SACO PLÁSTICO 60X9OCM 
TRANSPARENTE 
SACOLA PLÁSTICA COM 

9 CAPACIDADE DE 05 KG - PACOTE 
COM 100 UNIDADES. 
SACOLA PLÁSTICA COM 

10 CAPACIDADE DE 10 KG - PACOTE 
COM 100 UNIDADES. 
SACOLA PLÁSTICA COM 

11 CAPACIDADE DE 15 KG - PACOTE 
COM 100 UNIDADES. 

Relatório de Vencedores 

MEDINDO I50MM 

Unidade 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Quilograma 

Pacote 

Pacote 

Pacote 

Item Especificação 
ÁCIDO MURL&TICO COMPOSIÇÃO 
CLORÍDICO (HCL) E ÁGUA, 
CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 
(%MIM). EMBALAGEM C 
ÁGUA SANITÁRIA COMPOSIÇÃO: 
HIPOCLORITODE SÓDIO. TEOR DE 
CLORO ATIVO 2 A 2,5 % CLASSE 
OCORROSIVO: 8 
AMACIANTE PARA ROUPAS 
AMACIANTE PERFUMADO QUE 

3 APRESENTA TENSOATIVOS 
CATIÔNICOS À BASE DE SAIS 
QUAT 
CERA LÍQUIDA INCOLOR CERA 
LÍQUIDA CONTENDO CERA DE 

4 CARNAÚBA NA SUA 
COMPOSIÇÃO. APROPRIADA 
PARA APL 
DESIFETANTE LÍQUIDO PARA 
USQ. GERAL COMPOSIÇÃO: 
COMPONETE ATIVO CLORETO DE 
ALQUIL DIMETIL BENZIL AM 
DETERGENTE LÍQUIDO 
COMPONENTE ATIVO 

6 TENSOATIVOS: LINEAR AQUIL 
BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, 
LAURIL, 
LIMPA ALUMÍNIO COMPOSIÇÃO: 
COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO 
SULFONICO; EMBALAGEM 
PLASTICA DE 500 ML RÓTU 
LIMPA VIDROS - PRODUTO 
SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO 
NA ANVISA. MATERIAL PARA 
LIMPEZA DE VIDROS, À BASE D 
LIMPADOR MULTIUSO - 
(DESENGORDURANTE) LÍQUIDO 
TRADICIONAL (OU NEUTRO). 
INGREDIENTE ATIVO:  

Valor Unitário Valor Total 

2,903737 3.978,119807 

2,258462 13.494,311511 

7,420661 10.374,084693 

6,130112 4.738,576286 

3,219922 31.523,034325 

1,929372 20.046,174815 

2,258462 4.257,201205 

4,839562 8.866,077234 

4,032968 13.631,432428 

Lance 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

Unidade Qtd 

Unidade 1.370,00 

Unidade 5.975,00 

Unidade 1.398,00 

Unidade 773,00 

Unidade 9.790,00 

Unidade 10.390,00 

Unidade 1.885,00 

Unidade 1.832,00 

Unidade 3.380,00 

5 

7 

8 



152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

152.500,00 

I tem 

2 

3 

Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance 

Unidade 1.440,00 3,689393 5.312,725838 128.000,00 

Caixa 540,00 1,777617 959,912964 128.000,00 

Unidade 540,00 5,359682 2.894,228144 128.000,00 

Unidade 1.340,00 3,756473 5.033,673572 128.000,00 

Pacote 875,00 5,500549 4.812,980794 128.000,00 

Pacote 340,00 6,372588 2.166,679856 128.000,00 

Pacote 3.330,00 3,085674 10.275,294745 128.000,00 

Pacote 15.538,00 3,790013 58.889,218116 128.000,00 

Unidade 390,00 8,384984 3.270,143745 128.000,00 

Unidade 723,00 14,086773 10.184,736918 128.000,00 

Unidade 1.440,00 9,726581 14.006,277209 128.000,00 

Unidade 590,00 13,281815 7.836,270611 128.000,00 

Litro 190,00 12,409776 2.357,857490 128.000,00 

Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance 

Unidade 684,00 8,000000 5.472,000000 309.000,00 

Unidade 477,00 12,000000 5.724,000000 \ 309.000,00 

Unidade 513,00 5,800000 2.975,400000 309.000,00 

Relatório de Vencedores 

TENSOATIVO 
LUSTRA MÓVEL- EMULSÃO 
AQUOSA CREMOSA, 

10 PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO 
EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. 
PROD 

11
SABÃO DE COCO - PACOTE COM 
05 UNIDADES DE 100 GR. 
SABÃO EM BARRA DE 500 GR - 
COMPOSIÇÃO: OLEO DE COCO 

12 BABAÇU, SEBO BOVINO 
HIDROXIDO DE SODIO 
BICARBONA 
SABÃO EM PÓ MULTIUSO - PARA 

13
LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA 
BIO ATIVO, SACHE COM 500 GR. 
.COMPOSIÇÃO: ALQUI 
SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 

14
COMPOSIÇÃO NAOH HIDROXIDO 
DE SODIO EM ESCAMAS COM 
CONCENTRAÇÃO MAIOR OU 

Unidade 1.150,00 5,484837 6.307,562224 

Pacote 355,00 6,968969 2.473,983997 

Unidade 2.730,00 5,484837 14.973,604237 

Unidade 4.182,00 3,219922 13.465,712926 

Unidade 645,00 6,775387 4.370,124313 

Lote: 3 Homologado 
Participação Licitante - Ampla participação 

Item Especificação 

ABSORVENTE FEMININO, 
TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM, 
COM BARREIRA IMPERMEÁVEL 
BOA ABSORÇÃO, ADERENTE, HI 

2
COTONETE INFANTIL COM 75 
HASTES FLEXIVEIS 

3 CREME DENTAL INFANTIL 50G 
ESCOVA DE DENTES INFANTIL 
CERDAS MACIA 
LENÇO UMEDECIDO - 

5 EMBALAGEM PACOTE COM 50 
UNIDADES. 
LENÇO UM [DECIDO SEM ALCOOL 

6
ETÍLICO, MAIS ESPESSA E MACIA, 
DERMATOLOGICAM ENTE 
TESTADO PACOTE COM 50 F 
PAPEL HIGIÊNICO - 100 % FIBRAS 
NATURAIS, PICOTADO, 
GROFADO, COM RELEVO, FOLHA 
SIMPLES NA COR BRANCA 
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 
- PICOTADO, COR BRANCA, 

8 TAMANHO 30 M X 10 CM. PACOTE 
COM 04 ROLOS. PAPEL 
POMADA PARA PREVENÇÃO DE 
ASSADURA INFANTIL 80G 
SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO - 

10
EMBALAGEM DE 1.000 MI-TENDO 
TODAS AS INFORMAÇÕES DO 
FABRICANTE EM SEU R 
SABONETE LÍQUIDO - ASPECTO 

11
FÍSICO VISCOSO. APLICAÇÃO: 
PARA HIGIENIZAÇÃO E 
HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO 

12 SABONETE LIQUIDO COM 
GLICERINA INFANTIL 400ML 

13
SABONETE LIQUIDO P1 MÃOS, 
UNIDIL  

Lote: 5 Homologado 
Participação Licitante - Ampla participação 

Especificação 

AVENTAL DE NAPA AVENTAL DE 
PLÁSTICO EM NAPA COM 03 
ALÇAS, UMA NO PESCOÇO E 
DUAS NA CINTURA PARA AM 
BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS 
PARA MANIPULAÇÃO DE 
ALIMENTOS; COM DIMENSÕES 
INTERNAS APROXIMADAS DE 4 
BALDE DE PLÁSTICO DE 10 
LITROS COM DIMENSÕES 



309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

309.000,00 

Relatório de Vencedores 

APROXIMADAS DE 26 CM DE 
DIÂMETRO NA BORDA E 25 CM 
DE 
BALDE DE PLÁSTICO DE 15 

4 LITROS ALÇA DE ARAME 
GALVANIZADO, COR NATURAL 
BALDE DE PLÁSTICO DE 20 
LITROS COM DIMENSÕES 

5 APROXIMADAS DE 29 CM DE 
DIÂMETRO NA BORDA E 26 CM 
DE 
BALDE DE PLÁSTICO GRANDE C/ 

6
TAMPA MEDINDO 37 CM 
(DIÂMETRO) 46 CM (ALTURA). 
CAPACIDADE 40 LITROS. C 
BOBINA SACO PLÁSTICO 
MEDINDO 30 X 40 CM 04 KG - 
BOBINA PICOTADA FABRICADA 
COM MATÉRIA PRIMA 100 
BOTA DE BORRACHA BRANCA 
CANO LONGO ESPECIFICAÇÃO 

8 TÉCNICA: CALÇADO DE 
SEGURANÇA TIPO BOTA, CANO L 
CESTO DE LIXO EM POLIETILENO, 
SEM TAMPA, FLEXIVÉL, 
INQUEBRAVÉL, COM MEDIDAS 
INTERNAS PAROXIMADAS D 
COADOR PARA CAFÉ EM 

10 ALGODÃO BRANCO, CABO DE 
MADEIRA. 
DESENTUPIDOR DE VASO 

11
SANITÁRIO - EM BORRACHA, 
COM CABO DE MADEIRA, CABO 
DE 50 A 60 CM. 
ESPANADOR, COMPOSTO DE 
NYLON MACIO, CABO DE 

12 POLIETILENO, CORES VARIADAS, 
MEDINDO APROXIMADAMENTE 
47C 
FILME PVC - TRANSPARENTE DE 

13 28 CM, COM 30 METROS DE 
COMPRIMENTO. 
FLANELA DE ALGODÃO PARA 

14
LIMPEZA - MEDINDO 30 X 50 CM 
(PERMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 
05 CM PARA MENOS, OU 
FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA 
ACENDIMENTO MACIO E 

15 SEGURO, MATERIAL COM O SELO 
DO INMETRO, EMBALAGEM 
CONT 
GARRAFA TÉRMICA GLT 

6
PRESSÃO METALIZADA 2 L 
KIT ESCOLAR PRATO, COPO E 

17
COLHER, PRATO PLASTICO 
MERENDA ESCOLAR, PRATO 
FUNDO, MEDIDAS 
LIXEIRA COM TAMPA INOX - 

8 CAPACIDADE DE 15 LITROS. 

19
LIXEIRA COM TAMPA INOX - 
CAPACIDADE DE 30 LITROS. 

20
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - 
CAPACIDADE 60 LITROS. 

21
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - 
CAPACIDADE DE 05 LITROS. 
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 

22
E PEDAL (15 LITROS) - LIXEIRA 
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, 
COM ABERTURA DE 

23
LIXEIRA VAZADA - CAPACIDADE 
PARA lO LITROS. 

24
MANGUEIRA PARA JARDIM COM 
50 METROS DE COMPRIMENTO 
PALITO DE DENTE - 
ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE 

25 DENTE, EMBALADO 
INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 
100 UNIDADES 
PANO DE COPA, MATERIAL 100% 

26
ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 

Unidade 338,00 7,000000 2.366,000000 

Unidade 412,00 8,500000 3.502,000000 

Unidade 295,00 39,000000 11.505,000000 

Rolo 191,00 49,000000 9.359,000000 

Par 531,00 48,000000 25.488,000000 

Unidade 414,00 17,000000 7.038,000000 

Unidade 833,00 5,900000 4.914,700000 

Unidade 307,00 8,500000 2.609,500000 

Unidade 259,00 9,900000 2.564,100000 

Rolo 468,00 8,200000 3.837,600000 

Unidade 2.308,00 1,900000 4.385,200000 

Fardo 900,00 3,000000 2.700,000000 

Unidade 173,00 91,000000 15.743,000000 

KIT 5.350,00 4,800000 25.680,000000 

Unidade 24,00 109,000000 2.616,000000 

Unidade 99,00 262,000000 25.938,000000 

Unidade 258,00 89,000000 22.962,000000 

Unidade 363,00 35,000000 12.705,000000 

Unidade 543,00 39,000000 21.177,000000 

Unidade 708,00 7,500000 5.310,000000 

Unidade 90,00 199,073333 17.916,600000 

Caixa 1.520,00 1,900000 2.888,000000 

Unidade 880,00 3,200000 2.816,000000 



Relatório de Vencedores 

(CXL) 68 x 40 CM, COR BRANCA, 
COM COSTURA N 
PAPEL ALUMÍNIO - FOLHA DE 
ALUMINIO EM ROLO DE ALTA 
QUALIDADE NO TAMANHO 30 CM 
DE LARGURA POR 7,5 MET 
PAPEL TOALHA - PAPEL 
ULTRA-ABSORÇÃO MEDIDNDO 19 
CM X 22 CM CADA. EMBALAGEM 
CONTENDO 02 ROLOS COM 60 
RODO GRANDE DE BORRACHA - 
BORRACHA DUPLA NA COR 
PRETA, BASE PLASTICA DE 40 CM 
(LARGURA) DE ALTA RESI 
TÁBUA DE PLÁSTiCO PARA 
CORTE, COR BRANCA MEDINDO 
37X24,7CM 
VASSOURA DE PÊLO PARA PISO 
LISO - COM CORPO DE PLÁSTICO 
MEDINDO ENTRE 25 A 30 CM COM 
CERDAS DE PELOS 
VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM 
CERPA DE PLÁSTICO E COM 
CERDAS DE NYLON FELPUDAS 
NA PONTA, COMPOSTA DE NO 
VASSOURÃO GARI - CEDAS DE 
PIAÇAVA, CEPA DE 40 CM, CABO 
EM MADEIRA REVESTIDO COM 
PLÁSTICO, MINIMO 120 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Rolo 726,00 

Pacote 3.793,00 

Unidade 850,00 

Unidade 183,00 

Unidade 741,00 

Unidade 1.015,00 

Unidade 640,00 

5,900000 4.283,4000(R) 309.000,00 

6,000000 22.758,000000 309.000.0() 

6,950000 5.907,500000 309.000,00 

24,500000 4.483,500000 309.000,00 

7,000000 5.187,000000 309.000,00 

7,500000 7.612,500000 309.000,00 

13,400000 8.576,000000 309.000,00 


